GOBIERNO
DEL ESTADO

INVEDEM

Instituto Veracruzano de

01 AL 30 DE JUNIO 2020

Desarrollo

DATOS DEL COMISIONADO

DATOS DE LA COMISION

CONCEPTO

NOMBRE

RFC AREA DE ADSCRIPCION

CARGO

LUGAR

PERIODO

MOTIVO

FOLIO RUCP

ALIMENTOS

HOSPEDAJE

PASAJES

PEAJES

TRASLADOS LOCALES

COMBUSTIBLES

SERVICIO TELEFONICO

TOTAL

-

L.E.RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER.

02 DE JUNIO DE
2020

REUNION PARA TRABAJAR EN
CONJUNTO CON LOS 212 MUNICIPIOS
PARA TOMAR ACCIONES PREVENTIVAS
QUE MINIMICEN EL CONTAGIO COVID-
19

$0,00

$0,00

$0,00

$200,00

$0,00

$0,00

$0,00

$200,00

N

L.E.RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

BOCA DEL
RIO, VER.

15 DE JUNIO DE
2020

REUNION CON PROTECCION CIVIL,
SEGURIDAD PUBLICA Y SECRETARIA
DE SALUD PARA COMO PREVENIR EL
CONTAGIO DEL COVID-19 E
IMPLEMENTARLO CON LOS 212
MUNICIPIOS DEL ESTADO DE
VERACRUZ POR MEDIO DE
CONFERENCIAS VIRTUALES.

$0,00

$0,00

$69,00

$0,00

$0,00

$396,00

$0,00

$465,00

ING.JOSE ENRIQUE MUNOZ
FLORES

MUFE700329T32 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

BOCA DEL
RIO, VER.

15 DE JUNIO DE
2020

REUNION CON PROTECCION CIVIL,
SEGURIDAD PUBLICA Y SECRETARIA
DE SALUD PARA COMO PREVENIR EL
CONTAGIO DEL COVID-19 E
IMPLEMENTARLO CON LOS 212
MUNICIPIOS DEL ESTADO DE
VERACRUZ POR MEDIO DE
CONFERENCIAS VIRTUALES.

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$500,00

$0,00

$500,00

N

L.E.RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER.

10 DE JUNIO DE
2020

LOGISTICA PARA CONVERSATORIO
"TRANSPARENCIA EN LOS GOBIERNOS
MUNICIPALES" QUE SE LLEVARA
ACABO EL DIA 12 EN COLABORACION
CON EL INSTITUTO VERACRUZANO DE
ACCESO A LA IFORMACION.

$0,00

$0,00

$25,00

$175,00

$0,00

$0,00

$0,00

$200,00

e}

L.E.RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER.

27 DE JUNIO DE
2020

ORGANIZACION DE NOVENO
CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES PARA SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
DE VERACRUZ.

$363,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$363,00

LIC.MARIANA RODRIGUEZ
RIOS

RORM900107TP3 INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

VERACRUZ,
VER.

27 DE JUNIO DE
2020

ORGANIZACION DE NOVENO
CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES PARA SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
DE VERACRUZ.

$300,00

$0,00

$0,00

$224,00

$0,00

$0,00

$0,00

$524,00

LIC.MARIANA RODRIGUEZ
RIOS

RORM900107TP3 INVEDEM

JEFA DE
DEPARTAMENTO

VERACRUZ,
VER.

26 D EJUNIO DE
2020

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y
DESARROLLO SOCIAL.

$300,00

$0,00

$160,00

$98,00

$0,00

$0,00

$0,00

$558,00

®

L.E.RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

CAZR741115N87 INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER.

26 D EJUNIO DE
2020

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y
DESARROLLO SOCIAL.

$314,00

$0,00

$181,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$495,00

©

LIC.LAURA RODRIGUEZ
CASTELLANOS

ROCL830714MD8 INVEDEM

JEFA DE OFICINA

VERACRUZ,
VER.

26 D EJUNIO DE
2020

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y
DESARROLLO SOCIAL.

$300,00

$0,00

$150,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$450,00




REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES

ING.JOSE ENRIQUE MUNOZ VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
# FLORES MUFE700329732 INVEDEM JEFE DE OFICINA VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y
DESARROLLO SOCIAL.

10 $300,00 $0,00 $160,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $460,00

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
C.ADELAIDO HERNANDEZ ANALISTA VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO

GARCIA HEGAB71216Q45 INVEDEM ADMINISTRATIVO VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y
DESARROLLO SOCIAL.

11 $300,00 $0,00 $120,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $420,00

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
C.JOSE LUIS GARCIA ANALISTA VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
MORALES GAML7809301A6 INVEDEM ADMINISTRATIVO VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y

DESARROLLO SOCIAL.

12 $300,00 $0,00 $140,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $440,00

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
JOSUE BRAYAN DE LA ANALISTA VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
FUENTE FUP1941021IH0 INVEDEM ADMINISTRATIVO VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y

DESARROLLO SOCIAL.

13 $300,00 $0,00 $150,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $450,00

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
LUIS ENRIQUE ZARATE ANALISTA VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
RAMIREZ ZARL981210J69 INVEDEM ADMINISTRATIVO VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y

DESARROLLO SOCIAL.

14 $300,00 $0,00 $120,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $420,00

REALIZACION DE CONVERSATORIO DE
MUNICIPALIDADES A SERVIDORES
DULCE LILIANA VERACRUZ, 26 DE JUNIO DE |PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO
FERNANDEZ ANTONIO FEADB91001VAG INVEDEM JEFA DE OFICINA VER. 2020 DE VERACRUZ CON TEMAS
VINCULADOS A LA EDUCACION Y

DESARROLLO SOCIAL.

15 $300,00 $0,00 $120,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $420,00

REUNION CON SERVIDORES PUBLICOS
DE LOS AYUNTAMIENTOS DE BOCA
L.E.RAFAEL ALEJANDRO VERACRUZ, 21 DE JUNIO DE |DEL RIO Y VERACRUZ, VER. PARA
CASTILLO ZUGASTI CAZR741115N87 INVEDEM DIRECTOR GENERAL VER. 2020 TRATAR TEMAS DEL PROXIMO
COVERSATORIO MUNICIPALIDADES

"PAS: MUNCIPIOS INCLUSIVOS"

16 $0,00 $0,00 $65,00 | $112,00 $0,00 $243,00 $0,00 $420,00

BOCA DEL ENTREGA DE CONSTANCIAS EN
L.E.RAFAEL ALEJANDRO RIO, 30 DE JUNIO DE |AYUNTAMIENTOS DEL DIF TRAS EL
CASTILLO ZUGASTI CAZR741115N87 INVEDEM DIRECTOR GENERAL VERACRUZ 2020 CONVERSATORIO MUNICIPALIDADES

VER. "PAS: MUNICIPIOS INCLUSIVOS".

17 $194,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $1.505,00 $0,00 $1.699,00

TOTAL $8.484,00

L.E. RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI
DIRECTORA GENERAL LIC. MARIANA R. RODRIGUEZ RIOS
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




