

Instituto Veracruzano de

4000 ex				01 AL 30 DE JUNIO 2020							- Desarrollo-Municipal -						
	DATOS DEL	COMISIONADO		DATOS DE LA COMISION							CONCEPTO						
NOMBRE	RFC	ÁREA DE ADSCRIPCIÓN	CARGO	LUGAR	PERIODO	мотічо	FOLIO RUCP	ALIMENTOS	HOSPEDAJE	PASAJES	PEAJES	TRASLADOS LOCALES	COMBUSTIBLES	SERVICIO TELEFONICO	TOTAL		
1 L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	VERACRUZ, VER.	02 DE JUNIO DE 2020	REUNIÓN PARA TRABAJAR EN CONJUNTO CON LOS 212 MUNICIPIOS PARA TOMAR ACCIONES PREVENTIVAS QUE MINIMICEN EL CONTAGIO COVID- 19	1	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200,00		
2 L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	BOCA DEL RIO, VER.	15 DE JUNIO DE 2020	REUNIÓN CON PROTECCIÓN CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA Y SECRETARIA DE SALUD PARA COMO PREVENIR EL CONTAGIO DEL COVID-19 E IMPLEMENTARLO CON LOS 212 MUNICIPIOS DEL ESTADO DE VERACRUZ POR MEDIO DE CONFERENCIAS VIRTUALES.	2	\$0,00	\$0,00	\$69,00	\$0,00	\$0,00	\$396,00	\$0,00	\$465,00		
3 ING.JOSE ENRIQUE MUÑOZ FLORES	MUFE700329T32	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	BOCA DEL RIO, VER.	15 DE JUNIO DE 2020	REUNIÓN CON PROTECCIÓN CIVIL, SEGURIDAD PUBLICA Y SECRETARIA DE SALUD PARA COMO PREVENIR EL CONTAGIO DEL COVID-19 E IMPLEMENTARLO CON LOS 212 MUNICIPIOS DEL ESTADO DE VERACRUZ POR MEDIO DE CONFERENCIAS VIRTUALES.	3	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$500,00	\$0,00	\$500,00		
4 L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	VERACRUZ, VER.	10 DE JUNIO DE 2020	LOGISTICA PARA CONVERSATORIO "TRANSPARENCIA EN LOS GOBIERNOS MUNICIPALES" QUE SE LLEVARA ACABO EL DIA 12 EN COLABORACIÓN CON EL INSTITUTO VERACRUZANO DE ACCESO A LA IFORMACIÓN.	4	\$0,00	\$0,00	\$25,00	\$175,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200,00		
5 L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	VERACRUZ, VER.	27 DE JUNIO DE 2020	ORGANIZACIÓN DE NOVENO CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES PARA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ.	5	\$363,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$363,00		
6 LIC.MARIANA RODRIGUEZ RIOS	RORM900107TP3	INVEDEM	JEFA DE DEPARTAMENTO	VERACRUZ, VER.	27 DE JUNIO DE 2020	ORGANIZACIÓN DE NOVENO CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES PARA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ.	6	\$300,00	\$0,00	\$0,00	\$224,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$524,00		
7 LIC.MARIANA RODRIGUEZ RIOS	RORM900107TP3	INVEDEM	JEFA DE DEPARTAMENTO	VERACRUZ, VER.	26 D EJUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	7	\$300,00	\$0,00	\$160,00	\$98,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$558,00		
8 L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	VERACRUZ, VER.	26 D EJUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	8	\$314,00	\$0,00	\$181,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$495,00		
9 LIC.LAURA RODRIGUEZ CASTELLANOS	ROCL830714MD8	INVEDEM	JEFA DE OFICINA	VERACRUZ, VER.	26 D EJUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	9	\$300,00	\$0,00	\$150,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$450,00		

					VER.		PAS: MUNICIPIOS INCLUSIVOS".									
	L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	BOCA DEL RIO, VERACRUZ VER.	30 DE JUNIO DE 2020	ENTREGA DE CONSTANCIAS EN AYUNTAMIENTOS DEL DIF TRAS EL CONVERSATORIO MUNICIPALIDADES "PAS: MUNICIPIOS INCLUSIVOS".	17	\$194,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.505,00	\$0,00	\$1.699,00
#	L.E.RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI	CAZR741115N87	INVEDEM	DIRECTOR GENERAL	VERACRUZ, VER.	21 DE JUNIO DE 2020	REUNIÓN CON SERVIDORES PUBLICOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE BOCA DEL RIO Y VERACRUZ, VER. PARA TRATAR TEMAS DEL PROXIMO COVERSATORIO MUNICIPALIDADES "PAS: MUNCIPIOS INCLUSIVOS"	16	\$0,00	\$0,00	\$65,00	\$112,00	\$0,00	\$243,00	\$0,00	\$420,00
#	DULCE LILIANA FERNANDEZ ANTONIO	FEAD891001VA6	INVEDEM	JEFA DE OFICINA	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	15	\$300,00	\$0,00	\$120,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$420,00
#	LUIS ENRIQUE ZARATE RAMIREZ	ZARL981210J69	INVEDEM	ANALISTA ADMINISTRATIVO	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	14	\$300,00	\$0,00	\$120,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$420,00
#	JOSUE BRAYAN DE LA FUENTE	FUPJ941021IH0	INVEDEM	ANALISTA ADMINISTRATIVO	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	13	\$300,00	\$0,00	\$150,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$450,00
#	C.JOSE LUIS GARCIA MORALES	GAML780930IA6	INVEDEM	ANALISTA ADMINISTRATIVO	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	12	\$300,00	\$0,00	\$140,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$440,00
#	C.ADELAIDO HERNANDEZ GARCÍA	HEGA871216Q45	INVEDEM	ANALISTA ADMINISTRATIVO	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	11	\$300,00	\$0,00	\$120,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$420,00
#	ING.JOSE ENRIQUE MUÑOZ FLORES	MUFE700329T32	INVEDEM	JEFE DE OFICINA	VERACRUZ, VER.	26 DE JUNIO DE 2020	REALIZACIÓN DE CONVERSATORIO DE MUNICIPALIDADES A SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPALES DEL ESTADO DE VERACRUZ CON TEMAS VINCULADOS A LA EDUCACIÓN Y DESARROLLO SOCIAL.	10	\$300,00	\$0,00	\$160,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$460,00